
  
                                                        УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Двадцять шоста сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 

04 серпня 2023 року                            м.Сновськ                                  №29-26/VIII         

                                       

Про дострокове припинення дії 

договору оренди землі 
 

Розглянувши клопотання Приватного акціонерного товариства «КИЇВСТАР» про 

припинення договору оренди земельної ділянки від 17.09.2007 року в зв’язку з 

передачею майна до іншої юридичної особи; за рекомендацією постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 

141 Земельного кодексу України та ст. 28 Закону України «Про оренду землі», 

міська рада в и р і ш и л а : 

         

1.Припинити приватному акціонерному товариству «КИЇВСТАР» дію договору 

оренди земельної ділянки, зареєстрованого у Щорському районному відділі 

Чернігівської регіональної філії ДП «Центр ДЗК» при Державному комітеті України 

по земельним ресурсам, про що у Державному реєстрі земель вчинено запис від 

17.09.2007 року за № 040783800190,  загальною площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 7425883000:02:000:2790 за межами населеного пункту с.Кучинівка на 

території Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області, 

шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

  

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


